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教職員 0 23 2 0 0 0% 92% 8% 0% 0%

児童 213 236 48 12 0 42% 46% 9% 2% 0%

保護者 69 157 13 0 0 29% 66% 5% 0% 0%

教職員 2 20 3 0 0 8% 80% 12% 0% 0%

児童 269 198 35 6 0 53% 39% 7% 1% 0%

保護者 57 170 13 0 0 24% 71% 5% 0% 0%

教職員 4 19 2 0 0 16% 76% 8% 0% 0%

児童 335 151 20 1 0 66% 30% 4% 0% 0%

保護者 58 164 17 0 0 24% 69% 7% 0% 0%

教職員 3 22 0 0 0 12% 88% 0% 0% 0%

児童 277 127 73 31 0 55% 25% 14% 6% 0%

保護者 77 157 6 0 0 32% 65% 3% 0% 0%

教職員 3 21 1 0 0 12% 84% 4% 0% 0%

児童 241 201 55 11 0 47% 40% 11% 2% 0%

保護者 61 169 10 0 0 25% 70% 4% 0% 0%

教職員 0 21 4 0 0 0% 84% 16% 0% 0%

児童 226 250 28 1 0 45% 50% 6% 0% 0%

保護者 55 166 19 0 0 23% 69% 8% 0% 0%

教職員 7 17 1 0 0 28% 68% 4% 0% 0%

児童 267 217 24 1 0 53% 43% 5% 0% 0%

保護者 40 168 31 0 0 17% 70% 13% 0% 0%

教職員 11 14 0 0 0 44% 56% 0% 0% 0%

児童 290 194 0 6 0 59% 40% 0% 1% 0%

保護者 59 148 31 0 0 25% 62% 13% 0% 0%

教職員 0 21 4 0 0 0% 84% 16% 0% 0%

児童 268 197 31 12 0 53% 39% 6% 2% 0%

保護者 50 181 8 0 0 21% 76% 3% 0% 0%

2

児童はICT 機器の活用を
したり、授業形態を変えた
りしながら基礎学力が定着
してきている

令和 6年度　学校評価アンケート集計結果

（人） （％）

1
児童は主体的に学び、進
んで楽しく学んでいる

3

児童は豊かな心を育む教
育の推進（道徳の授業、各
教科、生徒指導）を計画的
に実践している

4

児童は保健（歯科指導等）
体育・特活活動などの教科
指導をもとに健康や安全
に気をつけて過ごしている

5

児童は海老沼タイムや体
育の授業、各体育的行事
を通して体力の向上にお
いて一定の効果（能力・意
欲の高まり）を上げている

9
 児童は交通安全や防犯・
防災指導等をもとに意識を
高く過ごしている

6
児童は学校や学級のルー
ル（きまり）を守って生活し
ている

7

児童の悩みやトラブルを早
期に発見し、問題行動、い
じめ、不登校に対してSola
ルームの活用やGrowthの
利用なども含め、適切に対
応している

8

児童の悩みやトラブルなど
に教職員は誠実に対応し
ている。また、保護者から
の連絡・相談・要望に対し
て適切に対応している
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令和6年度

とてもそう思う そう思う あまり思わない 思わない 無回答
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令和6年度
とてもそう思う そう思う あまり思わない 思わない 無回答

教職員 10 14 1 0 0 40% 56% 4% 0% 0%

児童 254 179 50 26 0 50% 35% 10% 5% 0%

保護者 66 150 23 0 0 28% 63% 10% 0% 0%

教職員 9 16 0 0 0 36% 64% 0% 0% 0%

児童 249 180 54 24 0 49% 36% 11% 5% 0%

保護者 59 168 10 0 0 25% 71% 4% 0% 0%

11

学校は運動会や地域に係
わる行事で保護者や地域
の方々の理解・協力を得て
適切に取り組まれている

10

学校は開かれた学校づくり
の実現が達成出来ている
（学校公開、情報発信・収
集、PTA活動、地域行事な
ど）
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